Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №42 п.г.т. Шерловая Гора»

п.г.т. Шерловая Гора, ул.Ленина, д. 4 , http://shs shcg 42.borz.zabedu.ru/
e-mail: sherl42(fi: mail.ru, тел.89248025814

ПРИКАЗ

От 28.02.2022 г. №41

О возобновлении учебной деятельности в очном режиме

На основании Постановление Главного государственного санитарного врача
Российской Федерации от 28 февраля 2022 года № 81" Об отмене ограничительных
мероприятий (карантина) в МОУ СОШ №42" ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить учебные занятия в очном режиме во всех классах с 28.02.2022 г.
2. Классным руководителям данных классов проинформировать учащихся и .их
родителей (законных представителей) о возобновлении занятий в очной форме с
10.02.2022 г.

3. Медицинской сестре Гавриковой М.Д. обеспечить допуск учащихся только после
проведения медицинского осмотра в день возобновления занятий в очном режиме.

4. Всем участникам образовательного процесса, сотрудникам школы соблюдать
требования по безопасным условиям деятельности школы.

5. Замдиректора по АХЧ Силкиной Т.В. обеспечить проведение санитарно
противоэпидемических мероприятий
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор В.Н.Кальдина

http://shs
42.borz.zabedu.ru/
mail.ru